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RINNE
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N
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N
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4
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4
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D
W
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DW

D
W

D
W

D
W

DW
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1

2

3

4
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7

8

9
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W
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)

W
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)

W
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)

W
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44.50 x 4.42 m

44.50 x 4.42 m

44.50 x 4.42 m

44.50 x 4.42 m
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.4

0
W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8

W
H

W
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W
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48
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2.615

1.
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4.2145
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4.2145
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X
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BERME

SICKERSTREIFEN 

 BELAGSKANTE

BETONAUFKANTUNG

 VK SCHLEPPLATTE GRAND 

DET
?

13.25

AUSSPEIER

R
IN

N
E

5.00

3.00

1.70

4.35

1.50
17 x 30 = 5.10

118 234567891011121314151617

OK f. BO +0.32 / 875.30

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

11

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

PROMENADE
BF: 

0.01 VAR.
VAR.

B:

366.0 m2

W:
D:

NATURSTEINE

TREPPENHAUS
BF: 

0.02 +0.34
+ ???

B:

16.5 m2

W:
D:

NATURSTEIN
PUTZ
PUTZ

1.
5%

 G
E

F.

293031323334353637383940414243

28

13 Pers./1000 kg
LS 230 x 180
KS 160 x 140

8
6

25
2.

50
30

6
8

1430 1.20 15 1.80 15 2.78 5.13 2.17 15 69 30 14

ZULUFT-
ÖFFNUNG
60/80

SCHLITZRINNE AUF BREITE 
EINGANGSPAVILLON, OK +0.32 

S
C

H
A

C
H

T
66

 x
 2

50

1.
5%

 G
E

F.

OK f. BO +0.34 / 875.32

P
LAN

U
N

G
SG

R
EN

ZE TEN
N

IS / G
R

AN
D

RINNE

ZUSCHAUERPLÄTZE

DW

16.765

12.92

6.345

WS 10/30
bzw. 20/30

AK ROHBAU IM -2 & -1

STIRNSEITIGER ANSCHLUSS SCHLITZ-
RINNE AN BELAGSRINNE ODER 
SICKERLEITUNG

AK ROHBAU IM -1

AK ROHBAU IM -1AK ROHBAU IM -1

LIFT

1.
93

57TREPPENAUGE

Stahlstütze

705 3.575 3.255

Stahlstütze

R
W

A
 

>0
.2

3m
2

25
80 40

BD 315 x 255
DD 120x 255

OK BELAG +0.43

OK ATTIKA NST +0.865

8
6

30
2.

55
20

6
8

7.
09

63

46.10

1

2

3

4

44.50 x 4.42 m

44.50 x 4.42 m

44.50 x 4.42 m

44.50 x 4.42 m

PLATZBELEUCHTUNG

195 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 195

48.75

PLATZBELEUCHTUNG

11.25 5.63 5.62 11.25

BMA

BMA

BMA

BMA

(2
00

)

(2
00

)

(205) (205)

(202) (202)

(201) (201)

(203)

6
4

10

(203

(203)

55
1.
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2.

30
34

20
14

10
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DW

WS 10/30
bzw. 20/30
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D
W

W
S

 1
0/
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w
. 2

0/
301010 10

D
W

W
S

 1
0/
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w
. 2

0/
30

10 1010

2.50

19.035

10.65

6.345

WS 10/30
bzw. 20/30

10
10

10

WS 10/30
bzw. 20/30

10
10

10

WS 10/30
bzw. 20/30

10
10

10

D
W

W
S

 10/30
bzw

. 20/30

10 1010

D
W

W
S

 10/30
bzw

. 20/30

1010 10

30
14

54

34
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50

51

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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13

14

15

16

17

LA
U

F 1:
16 x 27 = 4.32
17S

tg. 17.25/27
LA

U
F 2:

15 x 27 = 4.05
16S

tg. 17.25/27

LAUF 3:
17 x 28 = 4.67

18 Stg. 17.5/28

OKFB +0.09
OKRB +0.06

53 1

37.93

54

39.018 165 241

37.93

1 53

24525

37.93

25524 24525

37.93

25524

39.0139.01

22
.9

4

DW

WS 10/30
bzw. 20/30

10
10

10

1.65
6.685 25

1.62 3 4.245

OKRD -0.30
874.68

AK ROHBAU GRAND IM -1 

LÜ
FTU

N
G

S
TU

N
N

E
L G

R
A

N
D

 IM
 -1 

OKFB -0.24 
874.74

O
K

R
D

 -0,95

874.03

BEWÄSSERUNGS-
SCHACHT

2.55
3.13

7.53
2.32

18

19

20
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

HANDALARMTASTER
(+1.50)

A
K

 R
O

H
B

A
U

 IM
 -1

AK ROHBAU IM -2 

25
1.20

25

1.5%
 A

U
FB

E
TO

N

25
1.45

ZUFAHRT EH 
GRAND/TENNIS

(3
01

)

(3
01

)

(3
04

)

(3
04

)

AK ROHBAU IM -2 
2.

27
5

2.50

5.
06

5

17
.3

3

30
24

22.94
24

30

17.33

5.06
5

54

37.93

1 53

39.01

53 1

37.93
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DET
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509
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DET
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DET
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A
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A
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D
 IM

 -1 

Bereich Schlepplatte
DW

DW

DW

DW

OK BELAG +0.43 OK BELAG +0.43

OK BELAG +0.32

OK BELAG +0.32

OK BELAG +0.41 OK BELAG +0.41

OK BELAG N. ANG.
BASLER HOFMANN

OK BELAG N. ANG.
BASLER HOFMANN

OK BELAG N. ANG.
BASLER HOFMANN

OK BELAG N. ANG.
BASLER HOFMANN

OK BELAG N. ANG.
BASLER HOFMANN

OK BELAG N. ANG.
BASLER HOFMANN

ÜBERGANG IN BESTE-
HENDE STÜTZWAND

RINNE

ÜBERGANG IN BESTE-
HENDE STÜTZWAND

RINNE

RINNE N. ANG. BASLER & HOFMANN

2%

OKFB -0.24 
874.74

OK MAUER -0.24 / 874.74
25 1.80 24

(?)
OKFB -3.075
871.905

1.65 15 x 0.27 = 4.05 47
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BERME

SICKERSTREIFEN 

 BELAGSKANTE

BETONAUFKANTUNG

 VK SCHLEPPLATTE GRAND 

DET
?

BF:

B:
W:
D:

BÜRO 8

177.0 M2
8.05

8 CM XPS DÄMMUNG

F.BO:

R.BO:

- 3.40

- 3.50

RH F.:

RH R.:
2.57 m

2.57/2.65

ZU
LU

FT / FR
ISC

H
LU

FT

IV WC TYP11

3.1 M2
017.02

NATURSTEIN GESCHLIF. ST-01

WEISSPUTZ

ABGEH. GKB DE. / WEISSPUTZ

F.BO:

R.BO:

- 3.40

- 3.50

RH F.:

RH R.:
2.41

2.53
BF:

B:
W:
D:

WC D/H TYP11

3.8 M2
017.03

NATURSTEIN GESCHLIF. ST-01

WEISSPUTZ

ABGEH. GKB DE. / WEISSPUTZ

F.BO:

R.BO:

- 3.40

- 3.50

RH F.:

RH R.:
2.41

2.53

ÜBERZUG

9.25

30
2.45

5 20 40 80 10

13.10

2.35

15.50

50

6.00

0
0

50
4.50

0
1.00

0

12.50

0

50
1.00

0
0

4.00

1.50

4.50

5.50

5.00

3.00

9.00

4.00

50

5.50

50

7.00

50

4.50

16.60

35

5.35

30

3.60

30
2.70

40 90

12.50

50

4.00

50

12.50

0
3.00

1.00
50

16.50

BF:

B:
W:
D:

LAGER BÜRO 8

54.2 M2
8.08

-
ROH GESTRICHEN

8 CM XPS DÄMMUNG

F.BO:

R.BO:

-
- 3.50

RH F.:

RH R.:
2.67 m

2.67 m

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

OKFB -3.045 

OKFB -5.875 

13 Pers./1000 kg
LS 230 x 180
KS 160 x 140

LIFT

Aussparung
Kälteleitungen
35x80cm

REV-ÖFFNUNG,
GEDÄMMT, IE30
bxh= 92x132
UK=0.96 ü. OKRB

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

11

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

SPIELPERIMETER 18.30 x 36.57 m (Typ B)

OK f. BO
-3.00 / 871.98

48.08

Aussparung Kälteleitung Curling

Vertiefung Bodenkanal 20cm

OKFB -3.095 

TREPPENHAUS
BF: 

-1.01 - 3.00
- 3.22

B:

16.7 m2

W:
D:

NATURSTEIN
PUTZ
PUTZ

GARAGE / LAGER
BF: 

-1.02 - 3.00
- 3.22

B:

38.8 m2

W:
D:

HARTBETON
BETON ROH
BETON ROH

GARD. HERREN
BF: 

-1.03 - 3.00
- 3.22

B:

17.0 m2

W:
D:

MONDO "RAMFLEX"
NATURSTEIN/PUTZ
PUTZ

WC HERREN
BF: 

-1.05 - 3.00
- 3.22

B:

14.2 m2

W:
D:

MONDO "RAMFLEX"
NATURSTEIN/PUTZ
PUTZ

WC DAMEN
BF: 

-1.06 - 3.00
- 3.22

B:

15.5 m2

W:
D:

MONDO "RAMFLEX"
NATURSTEIN/PUTZ
PUTZ

EINGANG / AUFENTHALT
BF: 

-1.07 - 3.00
- 3.22

B:

91.5m2

W:
D:

MONDO "RAMFLEX"
GRUNDPUTZ+WANDPAPIER
WEISSPUTZ

KASSE / BAR
BF: 

-1.08 - 3.00
- 3.22

B:

11.4m2

W:
D:

PU-BESCHICHTUNG
NATURSTEIN
PUTZ

LASTENAUFZUG

KORRIDOR
BF: 

-1.12 - 3.00
- 3.22

B:

49.0m2

W:
D:

MONDO "RAMFLEX"
GRUNDPUTZ+WANDPAPIER
WEISSPUTZ

KORRIDOR
BF: 

-1.13 - 3.00
- 3.22

B:

36.8m2

W:
D:

MONDO "RAMFLEX"
GRUNDPUTZ+WANDPAPIER
WEISSPUTZ

TENNISPLATZ INNEN WEST
BF: 

-1.14 - 3.00
- 3.22

B:

850 m2

W:
D:

SCHOEPP ProBounce

TENNISPLATZ / EISFELD AUSSEN
BF: 

-1.15 - 3.00
- VAR.

B:

970.0 m2

W:
D:

CONIPUR

TENNISPLATZ INNEN OST
BF: 

-1.16 - 3.00
- 3.22

B:

850 m2

W:
D:

SCHOEPP ProBounce

HANDALARMTASTER
(+1.50)

E
I 3

0/
TS

EI 30/TS

E
I 3

0/
TS

E
I 3

0/
TS

E
I 3

0/
TS

E
I 3

0/
TS

EI 30/TS EI 30/TS

HANDALARMTASTER
(+1.50)

HANDALARMTASTER
(+1.50)F

EI 30/TS
E30 (nbb)

EI 30/TS

E30 (nbb)

E
I 3

0/
TS

F

Fr
on

t n
bb

BACK OFFICE
BF: 

-1.11 - 3.00
- 3.22

B:

38.3m2

W:
D:

PU-BESCHICHTUNG
PUTZ
BETON ROH

293031323334353637383940414243

28

6
2.

53
30

2.
89

6 30 28 15 1.80 15 2.15
2.69

4.75 2.15
2.69

15 69 30 6

Sektoren-
schlagregner
Tennis

36.60

12.30 12.00 12.30

20
.5

%
 G

E
F

20
.5

%
 G

E
F

20
.5

%
 G

E
F

20
.5

%
 G

E
F

AUFBEWAHRUNGSBOX KÜHLMATTEN AUFBEWAHRUNG KÜHLMATTEN

Rinne

Verlauf Hochpunkt Gefälle

S
C

H
A

C
H

T 
31

 x
 1

93

D
D

69
 x

 2
59

BD
59 x 71

BD
60 x 160

EI 30/TS5.
89

5

30
4.

48
30

14

Sagex 50x30x25 Sagex 50x30x25 Sagex 50x30x25 Sagex 50x30x25

693.22 30
30

30

30
4.

48
30

14

29.685

4.0254.465

HINTERFÜLLUNG SICKERFÄHIG

HINTERFÜLLUNGHinterfüllung

AUFSICHT AUF ROHBAU IM -2

LÜ
FT

U
N

G
S

G
IT

TE
R

R
E

V
IS

IO
N

IE
R

B
A

R

16.765

12.93

2.27

DW DW DW DW

P
LAN

U
N

G
SG

R
EN

ZE TEN
N

IS / G
R

AN
D

ABGEH. DECKE, UK -0.64 ABGEH. DECKE, UK -0.64

BA 1.00m2
MIT ROST

RINNE N. ANG. FP

62
1.

02
2.

36
17

5

SICKERPLATTE 
DRUCKFEST ODER 
SICKERMATTE

B
E

FÜ
LL

A
N

LA
G

E

85

AK SCHLEPPLATTE

AK SCHLEPPLATTE

AK SCHLEPPLATTE

AK SCHLEPPLATTE

AK SCHLEPPLATTE

AK SCHLEPPLATTE

AK SCHLEPPLATTE

A
U

S
FÜ

H
R

U
N

G
 W

A
N

D
 Z

U
 S

P
Ä

TE
R

E
M

 Z
E

IT
P

U
N

K
T!

A
U

S
FÜ

H
R

U
N

G
 W

A
N

D
 ZU

 S
P

Ä
TE

R
E

M
 ZE

ITP
U

N
K

T!

SCHACHT
120 x 259

BD 315 x 259
DD 315 x 255

KABINE: 1.10 x 2.10 m
TRAGKRAFT: 1 to
SCHACHT: 2.55x1.60m

TÜRBEREICH RINNE ÜBERFAHRBAR

BEREICH BODENAUFBAU ÜBERFAHRBAR

EI 30/TS

1.
67

WC - BEH. 
BF: 

-1.17 - 3.00
- 3.22

B:

3.2 m2

W:
D:

MONDO "RAMFLEX"
NATURSTEIN/PUTZ
PUTZ

LAGER
BF: 

 -1.09 - 3.00
- 3.22

B:

25.3m2

W:
D:

PU-BESCHICHTUNG
PUTZ
BETON ROH

2.
55

EI 30/TS

64

0.
5%

 G
E

F.
0.

5%
 G

E
F.

2%
 G

E
F.

2% GEF.

GEFÄLLE IN OK DECKE 
OD.  AUFBETON

SITZBANK

GARD. DAMEN
BF: 

-1.04 - 3.00
- 3.22

B:

17.0 m2

W:
D:

MONDO "RAMFLEX"
NATURSTEIN/PUTZ
PUTZ

80
8.

22
5

1.55 2.93 1.59 2.93 1.59 2.93 1.59 2.93 1.59 2.93 1.59 2.93 1.59 2.94 1.59 2.92 1.59 2.93 1.59 2.93 1.55

6.77 14.00 7.00 14.00 6.77

12
1

1.
10

1
35

51
5

21
.8

85

30
14

30 4.225

33.705

30 16 8 1.98

25 3
4.76

1.37

4.055 15 3.78 15 3.78 15 3.15 21 3.86 20 12.14 20 2.55 15 5.85 2.00 4.215

7.35 80

1.
91

59

6
30

2.
50

20
14

15
7.

20
18

16
8

30
2.

45
14

30
16

49
2.

68
1.

30
15

2.
52

18
16

8
20

.2
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TECHNIK
BF: 

-2.02 -6.38
-6.41

B:

101.2 m2

W:
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LAGE WANDSCHEIBE IN -1 LAGE WANDSCHEIBE IN -1

H
Ö

H
E

N
V

E
R

S
A

TZ
 R

O
H

B
O

D
E

N

AK ROHBAU IM -1

RINNE

RINNE RINNE RINNE
RINNE

OKFB -6.15
OKRD -6.18

O
K

 S
C

H
W

E
LL

E
 -

6.
03

5,
 h

=c
a.

 1
7 

cm

OK FB 868.68
            -6.30
OK RD -6.33

OKFB 868.625
           -6.355
OKRD -6.385

OKFB 868.40

3.
09

DW

3.09

DW

OKFB -6.15
OKRD -6.18

OKFB -6.15
OKRD -6.18

OKFB -6.15
OKRD -6.18

OKFB -6.15
OKRD -6.18

OKFB 868.60 / -6.38
OKRD -6.41

OK RINNE -6.38
OKRD -6.41 OK RINNE -6.38

OKRD -6.41
OK RINNE -6.38
OKRD -6.41

OK RINNE -6.38
OKRD -6.41

OK RINNE -6.38
OKRD -6.41

1.
5%

 G
E

F.

1.
5%

 G
E

F.

P
LAN

U
N

G
SG

R
EN

ZE TEN
N

IS / G
R

AN
D

OKFB 868.60
           -6.38
OKRD -6.414.9% GEF.

2.29 3.35
3.905

59 3.905
30

20.755

30 60 4.495

5.
89

5

AK SCHLEPPLATTE

AK SCHLEPPLATTE

AK SCHLEPPLATTE

AK SCHLEPPLATTE

5.2% GEF.

OKFB 868.616
           -6.364
OKRD -6.409

1.
5%

 G
E

F.

61 1.66 230 2.46 59
8.50

25
8.60

25
8.60

25
8.605

RINNE

4.
19

5

OKFB 868.40

AK SCHLEPPLATTE

AK SCHLEPPLATTE

AK SCHLEPPLATTE

38.20

2.29

30
11.75

30
1.

55

1.
04

5

R
H

2.
85

30 25

21.34 30 1.20 15 1.80 15 2.90 25 4.78 2.15 25 1.85 25

FLP F

1.
93

30

2.
89

30

18.08

1.75

18.65

8.5118.08

5.
82

5
30

OKFB 868.40
           -6.58
OKRD -6.61

3
2

25
4.

91
1.

10
2.

21
3.

73
25

5.
30

25
1.

30
30

8.
76

5

14 x 27 = 4.05

15 Stg. 17.8/27

EI 30/TSEI 30/TS

LASTENAUFZUG
KABINE: 1.10 x 2.10 m
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